
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové   Vstřícný, rychlý a profesionální úřad 
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336  – spokojený občan. 

e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz 
www.kr-kralovehradecky.cz 

 

  Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 

 Viz. rozdělovník 
 

 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
                                                                              13648/ZP/2014-Čr                                 25.09.2014 
 

Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail 

   Odbor životního prostředí a zemědělství Ing. David Černošek / 188 

   Oddělení EIA a IPPC dcernosek@kr-kralovehradecky.cz

 

 

Posuzování vlivů na životní prostředí podle § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování 

vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) – předání 

závěru a závěr zjišťovacího řízení podle § 7 zákona k záměru „Naleptávání pryžových 

kroužků – Třebechovice pod Orebem“ 

 

 

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 

(dále jen „krajský úřad“), vykonávající státní správu v oblasti posuzování vlivů na životní 

prostředí, Vám jako příslušný úřad podle § 22 zákona sděluje, že záměr „Naleptávání 

pryžových kroužků – Třebechovice pod Orebem“ byl podroben zjišťovacímu řízení 

podle § 7 zákona. Na základě písemných vyjádření dotčených správních úřadů, dotčených 

územ. samosprávných celků a veřejnosti byl vydán závěr zjišťovacího řízení. 

 

Dotčené územní samosprávné celky, tj. město Třebechovice pod Orebem a Královéhradecký 

kraj, žádáme podle § 16 odst. 3 zákona o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení na úředních 

deskách a nejméně ještě jedním v dotčeném území obvyklým způsobem (např. místní tisk 

nebo rozhlas). Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Současně žádáme dotčené územní 

samosprávné celky v souladu s § 16 odst. 4 zákona o písemné vyrozumění o dni vyvěšení 

této informace příslušnému orgánu (tj. krajskému úřadu) v nejkratším možném termínu. 

 

Dotčený správní úřad, tj. Magistrát města Hradec Králové, žádáme neprodleně o zveřejnění 

závěru zjišťovacího řízení na úřední desce. Doba zveřejnění je nejméně 15 dnů. Zároveň 

žádáme o písemné vyrozumění krajského úřadu o dni vyvěšení této informace na úřední desce 

v nejkratším možném termínu. 

 

Do závěru zjišťovacího řízení lze také nahlédnout na internetových stránkách České 

informační agentury životního prostředí (http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), 

dále na internetových stránkách krajského úřadu (http://www.kr-kralovehradecky.cz) 

ve složce Životní prostředí a zemědělství – Aktuální informace z životního prostředí 

a zemědělství – Posuzování vlivů na životní prostředí – EIA (na těchto internetových 

stránkách lze také získat elektronickou podobu této písemnosti pro zveřejnění na elektronické 

úřední desce) nebo na krajském úřadu, Pivovarské náměstí 1245 (budova Regiocentra Nový 

pivovar), 500 03 Hradec Králové, č. dveří N1.906, p. Černošek, tel. 495 817 188. 

 

 

 

mailto:dcernosek@kr-kralovehradecky.cz


2 

 

Posuzování vlivů na životní prostředí, záměr  

 

„Naleptávání pryžových kroužků – Třebechovice pod Orebem“ 

 
          ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

podle § 7 zákona 

 

 

 

Identifikační údaje:  

 

Název:  
„Naleptávání pryžových kroužků – Třebechovice pod Orebem“ 

 

 

Kapacita (rozsah) záměru:  

Množství naleptaných pryžových kroužků bude max. 2 500 000 ks/rok při celkové opracované 

ploše max. 42 000 m
2
/rok. 

 

 

Charakter záměru:  

Předmětem záměru investora je v provozovně v Třebechovicích pod Orebem umístění nové 

technologie naleptávání gumových kroužků v rámci montáže nového výrobku – tlumiče 

torzních kmitů. Výroba se bude odehrávat až na 4 samostatných linkách, umístěných v rámci 

jednoho společného pracoviště. Každá linka bude vybavena mořící lázní, přičemž během 

výrobního procesu bude docházet ke skladování a manipulaci s hořlavou látkou – 

Butylacetat 98. 

Na dopravníkový pás se budou odkládat pryžové kroužky. V rámci uzavřeného prostoru, který 

bude instalován na každou z plánovaných 4 linek, automatický podavač namočí pryžové 

kroužky přibližně na 30 sekund do otevřené lázně Butylacetatu 98 o objemu cca 5 litrů. Tím 

dojde k narušení povrchu pryžového kroužku, který získá dočasně lepivé vlastnosti. 

Dopravník poté vyjme pryžový kroužek z lázně a předá k dalšímu zpracování. Naleptané 

pryžové kroužky se nebudou skladovat, protože se okamžitě zpracují na montážních 

hydraulických lisech. Dojde ke kompletaci výrobku (řemenice) a ta se bude okamžitě balit 

pro zákazníka a expedovat.  

Odtah nebezpečných látek bude zajištěn od každého pracoviště samostatně přes prostorovou 

digestoř do společné stávající vzduchotechniky od technologie vulkanizace o celkovém 

výkonu 20 000 m
3
/hod, která je vyústěna do samostatného výduchu, který je umístěn na střeše 

haly. Vzduchotechnika je osazena filtry tuhých částic (kovové s drátěnkou a vatelínové 

kapsové). 

 

 

Umístění: 

Záměr je umístěn v Královéhradeckém kraji, městě Třebechovice pod Orebem, 

k.ú. Třebechovice pod Orebem, na st.p.č. 1006/1.  
 

 

Předpokládaný termín zahájení realizace záměru a jeho ukončení: 

Předpokládaný termín zahájení: 1/2015 



3 

Předpokládaný termín dokončení 2/2015 

 

 

Oznamovatel:  
Vibracoustic CZ, s.r.o., Nad Jatkami 3562, 276 01 Mělník 

 

 

 

Závěr: 

Záměr „Naleptávání pryžových kroužků – Třebechovice pod Orebem“ naplňuje dikci bodu 

4.2, kategorie II, přílohy č. 1 zákona. Ve smyslu ust. § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací 

řízení, jehož cílem je zjištění, zda záměr bude posuzován podle zákona. 

 

Na základě zjišťovacího řízení provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

dospěl krajský úřad, jako příslušný orgán ve smyslu ust. § 22 zákona, vykonávající státní 

správu v oblasti posuzování vlivů na životní prostředí, k závěru, že záměr „Naleptávání 

pryžových kroužků – Třebechovice pod Orebem“ nebude posuzován podle zákona. 

 

 

Odůvodnění:  
Oznámení záměru bylo krajskému úřadu předloženo dne 25.08.2014. Informace o oznámení 

záměru byla na úřední desce Královéhradeckého kraje zveřejněna dne 27.08.2014. 

 

 

Ke zveřejněnému záměru se vyjádřili: 

- Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, dne 08.09.2014,  

- Ing. Radek Píša, s.r.o. (dále jen „zpracovatel oznámení záměru“), dne 11.09.2014 a dne 

   22.09.2014, 

 - Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,  

  dne 09.09.2014, 

- Krajský úřad, dne 11.09.2014, 

- Královéhradecký kraj, dne 03.09.2014, 

- Město Třebechovice pod Orebem, dne 02.09.2014, 

- Magistrát města Hradec Králové, ze dne 10.09.2014. 

 

V průběhu zjišťovacího řízení byly ze strany dotčených správních orgánů (Česká inspekce 

životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové, krajský úřad) vzneseny dílčí 

připomínky k předloženému oznámení záměru. Dotčené územní samosprávné celky nevznesly 

námitky proti předloženému oznámení a realizaci záměru. Od veřejnosti krajský úřad 

neobdržel žádné vyjádření. 

 

 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Hradec Králové (dále jen „ČIŽP“), 

ve stanovisku ze dne 08.09.2014 (čj. ČIŽP/45/IPP/1414118.001/14/KIV) nepožaduje další 

posuzování záměru podle zákona. Dílčí připomínky k záměru ČIŽP uplatnila zejména 

z hlediska ochrany ovzduší a nakládání s odpady. 

ČIŽP, oddělení ochrany ovzduší, ve stanovisku konstatuje, že zdroj znečišťování ovzduší je 

navrhovatelem zařazený dle přílohy č. 2 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ochraně ovzduší“), jako zdroj znečišťování ovzduší 

vyjmenovaný pod kódem 9.6. – Odmašťování a čištění povrchů prostředky s obsahem 

těkavých organických látek, které nejsou uvedeny pod kódem 9.5., s projektovanou spotřebou 

organických rozpouštědel od 0,6 t/rok a dále dle vyhlášky č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni 



4 

znečišťování a jejím zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona o ochraně 

ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, přílohy č. 5 část II bod 2. podbod 2.2 – zde jsou 

zahrnuty jakékoli procesy, při nichž jsou používánaí organická rozpouštědla k odstranění 

znečištění z povrchu materiálů, odmaštění, snímaní povlaků, odlakování a další povrchové 

úpravy výrobních polotovarů a výrobků, v tomto konkrétním případě s projektovou spotřebou 

organických rozpouštědel max. 5 tun za rok. ČIŽP, oddělení ochrany ovzduší, nemá 

k předloženému záměru připomínky za splnění podmínek uvedených v oznámení záměru. 

ČIŽP, oddělení ochrany ovzduší, dále uvádí, že z hlediska zákona o ochraně ovzduší,  se jedná 

o stavbu nového stacionárního zdroje znečišťování ovzduší uvedeného v příloze č. 2 k zákonu 

o ochraně ovzduší pod kódem 9.6, ke které je vyžadováno závazné stanovisko krajského 

úřadu ve smyslu ustanovení § 11 odst. 2 písm. c) zákon o ochraně ovzduší a následně 

schválení provozního řádu a povolení trvalého provozu ve smyslu ustanovení § 11 odst. 2 

písm. d) zákona o ochraně ovzduší. ČIŽP, oddělení ochrany ovzduší, ve stanovisku uvádí, že 

bude požadovat, aby v tomto povolení byly stanoveny podmínky provozu: kontrolovatelným 

způsobem zaznamenávat dodržování maximálně 15 C° teploty lázní s Butylacetátem 98 a při 

provádění autorizovaného měření emisí použít analyzátor s kontinuálním záznamem dat. 

ČIŽP, oddělení ochrany vod, ve stanovisku konstatuje, že z hlediska ochrany vod je realizace 

posuzovaného záměru možná při splnění podmínek, jež jsou součástí opatření navržených 

z hlediska ochrany vod k prevenci, eliminaci a minimalizaci účinků na životní prostředí 

navržených v předloženém oznámení, a to včetně v oznámení uvedené aktualizace havarijního 

plánu. Tyto podmínky musí být respektovány v následujících stupních projektové 

dokumentace a zahrnuty jako podmínky návazných správních řízení. Provoz díla potom musí 

být v souladu s těmito závaznými předpisy. ČIŽP, oddělení ochrany vod, nemá ke zpracování 

a závěru oznámení dalších připomínek. 

ČIŽP, oddělení odpadového hospodářství, ve stanovisku konstatuje, že v kapitole B.III.2.3 

oznámení záměru je uvedeno cit.: „Se záměrem je spojena vyšší produkce odpadů uvedených 

v tabulce č. 12. Odpady jsou především zbytky rozpouštědla potřebného k naleptávání a obaly 

od něj“. ČIŽP, oddělení odpadového hospodářství, uvádí, že seznam odpadů je uveden 

až v tabulce č. 13 a jedná se o seznam odpadů vznikajících při provozu zařízení. Vznik 

odpadů při realizaci záměru zde uveden není. Uvedená tabulka obsahuje pouze seznam 

odpadů, jejich množství uvedeno není. ČIŽP, oddělení odpadového hospodářství, dále uvádí, 

že účelem posuzování vlivů na životní prostředí je získat objektivní odborný podklad 

pro vydání rozhodnutí, popřípadě opatření podle zvláštních právních předpisů a přispět 

tak k udržitelnému rozvoji společnosti a bez znalosti množství vznikajících odpadů, stanovené 

např. odborným odhadem, lze toto učinit jen velice obtížně. 

ČIŽP, oddělení ochrany přírody a krajiny, ve stanovisku konstatuje, že vzhledem 

ke skutečnosti, že záměr má být realizován uvnitř stávajícího průmyslového objektu 

v místech, kde by neměly být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny, nemá ČIŽP, oddělení 

ochrany přírody, k přeloženému oznámení další připomínky. 

ČIŽP, oddělení ochrany lesa, ve stanovisku konstatuje, že oznámeným záměrem nejsou 

dotčeny pozemky určené k plnění funkce lesa, ani ochranné pásmo lesa. ČIŽP proto 

z hlediska ochrany lesa nemá k předloženému oznámení připomínky. 

Krajský úřad k vyjádření ČIŽP uvádí následující:  

ČIŽP nepožaduje, aby záměr byl dále posuzován podle zákona.  

Požadavky uvedené ve vyjádření ČIŽP, oddělení ochrany ovzduší a ochrany vod, nejsou 

směřovány do procesu posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona, ale do navazujících 

řízení, ve kterých bude postupováno podle zvláštních právních předpisů. K doporučením 

a požadavkům bude přihlédnuto v navazujících správních řízeních podle zvláštních právních 

předpisů. 

K připomínkám ČIŽP, oddělení odpadového hospodářství, krajský úřad uvádí, že v oznámení 

záměru v kapitole B.III.2.3 na straně č. 20 a 21 jsou uvedeny druhy odpadů, jejichž vznik 

je předpokládán při provozu záměru. Dále je v této kapitole uveden způsob nakládání 



5 

se vznikajícími odpady. Údaje o odpadech vznikajících při realizaci záměru a množství 

jednotlivých druhů odpadů vznikajících při provozu záměru nejsou ve výše uvedené kapitole 

uvedeny. V kapitole D.IV oznámení záměru na straně č. 36 jsou uvedena opatření k prevenci, 

vyloučení, snížení, popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů (dále je „opatření“) 

pro nakládání s odpady. V kapitole D.IV jsou již opatření pro nakládání s odpady uváděna 

jak pro fázi výstavby, tak pro fázi provozu.  

K připomínkám ČIŽP, oddělení odpadového hospodářství, zaslal zpracovatel oznámení 

záměru vyjádření dne 11.09.2014 a 22.09.2014 (dále jen „vyjádření zpracovatele oznámení“), 

ve kterém uvádí, že ve fázi realizace (výstavby) není předpoklad vzniku odpadů souvisejících 

se samotnou instalací technologie, neboť nebudou vyžadovány stavební úpravy objektu 

a instalace bude představovat pouze montáž linek. Odpady tak mohou vznikat při montáži 

technologie a jednat se bude zejména o odpady vzniklé přepravou technologie (např. obalové 

materiály) a její instalací na pracoviště (např. tkaniny znečištěné čistícími prostředky apod.). 

Ve vyjádření zpracovatele oznámení jsou uvedeny k jednotlivým druhům odpadů, jejichž vznik 

je předpokládán při realizaci záměru,  množství řádově jednotek až desítek kilogramů 

za celou dobu realizace. 

Ve vyjádření zpracovatele oznámení jsou dále uvedeny k jednotlivým druhům odpadů, jejichž 

vznik je předpokládán při provozu záměru (druhů odpadů uvedených v oznámení záměru 

v kapitole B.III.2.3 na straně č. 20) jejich množství v řádu desítek až stovek kilogramů za  rok. 

Z údajů uvedených v oznámení záměru, výše uvedeného komentáře krajského úřadu a údajů 

z vyjádření zpracovatele oznámení je zřejmé, že při realizaci a provozu záměru budou vznikat 

odpady spojené s montáží linky a vlastním provozem linky v množstvích řádově jednotek 

až stovek kilogramů za rok či dobu montáže linek. Uvedené informace jsou z hlediska 

nakládání s odpady pro potřeby posuzování vlivů na životní prostředí zpracovány 

v dostatečném rozsahu. Bližší specifikace odpadů vznikajících při výstavbě a provozu záměru 

a způsobu nakládání s nimi bude předmětem navazujících správních řízení. K doporučením 

a požadavkům uplatněným v průběhu posuzování záměru podle zákona bude přihlédnuto 

v navazujících správních řízeních podle zvláštních právních předpisů. 

   

Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové 

(dále jen „KHS“) ve svém vyjádření ze dne 09.09.2014 (čj. S-KHSHK 

22854/2014/2/HOK.HK/Hr) z hlediska zájmů chráněných orgány ochrany veřejného zdraví 

souhlasí s oznámením záměru a nepožaduje záměr dále posuzovat podle zákona. 

 

Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, ve vyjádření ze dne 10.09.2014 

(zn. SZ MMHK/156368/2014/ŽP/Čer MMHK/164688/2014) nemá z hlediska vodního 

hospodářství, odpadového hospodářství a ochrany ovzduší k záměru připomínky. 

 

Krajský úřad ve svém vyjádření ze dne 11.09.2014 (čj. 13648/ZP/2014-Čr, 

eč. 93260/2014//KHK) nemá k záměru, z hlediska ochrany přírody a krajiny, ochrany 

zemědělského půdního fondu, ochrany lesa a ochrany vod, žádné připomínky. 

Z hlediska orgánu ochrany ovzduší krajský úřad konstatuje, že předmětem záměru je umístění 

nového zdroje znečišťování ovzduší, vyjmenovaného v příloze č. 2 k zákonu o ochraně 

ovzduší. Krajský úřad vydává podle § 11 odst. 2 písm. b) a c) zákona o ochraně ovzduší 

závazné stanovisko k umístění a stavbě stacionárního zdroje na žádost provozovatele. 

Součástí žádosti bude technická dokumentace, odborný posudek a vyjádření příslušného 

obecního úřadu podle § 11 odst. 8 zákona o ochraně ovzduší. 

Z hlediska orgánu veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství krajský úřad upozorňuje, 

že v následujících stupních projektové dokumentace je nutné zohlednit množství, kategorie 

a počet druhů odpadů, které budou vznikat při provozu. V souladu se zákonem 

č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o odpadech“),  zejména pak jejich shromažďování dle jednotlivých 



6 

druhů, kategorií a skutečných vlastností. Vzhledem k tomu je nezbytně nutné vytvořit 

dostatečný prostor pro nakládání s odpady v rámci areálu tak, aby bylo možné s nimi nakládat 

dle jejich skutečného charakteru, kategorie, katalogového čísla, dále nutnosti zabezpečení 

všech míst v objektu, kde bude s odpady nakládáno tak, aby nedošlo k ohrožení životního 

prostředí (kontaminace vod – zamezení vniku vod, zabezpečené plochy ke shromažďování, 

zápach, emise prachu, riziko nežádoucích reakcí jako vývin zapáchajících, toxických plynů, 

vznícení, vzniku výbušných sloučenin apod.) v souladu se zákonem o odpadech. Rovněž 

upozorňujeme na další zákonné povinnosti původců odpadů, zejména povinnost předávat 

odpad pouze oprávněné osobě k využití nebo odstranění, přičemž důsledně upřednostňovat 

jejich materiálové nebo energetické využívání před jejich odstraňováním. Rovněž v rámci 

vlastní výrobní činnosti upřednostnit taková opatření a technologické postupy minimalizující 

samotný vznik odpadů popř. jejich znovu využití v místě provozu, v rámci technologie. Dále 

upozorňujeme na povinnost vést průběžnou evidenci vznikajících odpadů v rámci výstavby 

i provozu a provozovatel předloží ke kolaudaci stavby doklady o množství a druzích 

vznikajících odpadů při výstavbě záměru, včetně dokladu o jejich využití popř. odstranění 

dle platné legislativy. Z hlediska odpadového hospodářství není k záměru dalších připomínek. 

 

Královéhradecký kraj ve svém vyjádření ze dne 03.09.2014 (čj. 13865/KH/2014) nemá 

k oznámení záměru připomínky. Královéhradecký kraj nepožaduje, aby byl záměr dále 

posuzován podle zákona. 

 

Město Třebechovice pod Orebem ve vyjádření ze dne 02.09.2014 (zn. 3339/2014-SM-

606/2014) konstatuje, že rada města na svém zasedání dne 10.09.20414 vzala záměr 

na vědomí a nemá k němu připomínky. 

 

 

Při zjišťovacím řízení krajský úřad na základě dostupných podkladů a informací zjišťoval, zda 

a v jakém rozsahu může záměr vážně ovlivnit životní prostředí a obyvatelstvo. 

 

S ohledem na povahu a rozsah záměru, jeho umístění a charakteristiku předpokládaných vlivů 

záměru na veřejné zdraví a životní prostředí a s ohledem na obsah doručených vyjádření 

dospěl krajský úřad k závěru, že záměr není nutné posuzovat v rozsahu celého zákona. 

 

Krajský úřad k tomuto závěru dospěl na základě zhodnocení obsahu oznámení podle kritérií 

uvedených v příloze č. 2 zákona, s přihlédnutím k charakteru, kapacitě a umístění záměru, 

především pak na základě stanoviska orgánu ochrany přírody a krajiny, vyjádření příslušného 

stavebního úřadu z hlediska územně plánovací dokumentace, vyjádření dotčených správních 

úřadů a dotčených územních samosprávných celků, veřejnosti a na základě oznámení záměru.  

 

Krajský úřad použil k vyhodnocení vlivu záměru na životní prostřední a veřejné zdraví 

kritéria, která charakterizují na jedné straně vlastní záměr a příslušné zájmové území, na druhé 

straně z toho vyplývající významné potenciální vlivy na obyvatelstvo a životní prostředí, 

tj. kritéria dle přílohy III Směrnice Rady 85/337/EHS ze dne 27.06.1985, ve znění pozdějších 

směrnic, implementované do přílohy č. 2 k zákonu. 

 

Opatření pro eliminaci možných negativních vlivů na životní prostředí, jež byla navržena 

v oznámení, budou zapracována do dokumentací pro navazující správní řízení. 

 

K připomínkám uplatněným v průběhu zjišťovacího řízení k záměru bude přihlédnuto 

v navazujících řízeních podle zvláštních právních předpisů. 

 



7 

Závěr zjišťovacího řízení nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů, ani příslušná 

povolení podle zvláštních předpisů. Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím vydaným 

ve správním řízení a nelze se proti němu odvolat. 

 

Správní úřad, který vydává rozhodnutí nebo opatření podle zvláštních právních předpisů 

k záměru „Naleptávání pryžových kroužků – Třebechovice pod Orebem“, zveřejní podle 

ust. § 10 odst. 4 a 5 zákona žádost o vydání tohoto rozhodnutí, a to vždy alespoň na internetu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

       

                 

z p. Ing. David Černošek 

       odborný referent na úseku posuzování  

vlivů na životní prostředí 

 

 

 

Příloha:  

- kopie všech obdržených vyjádření (pro oznamovatele),  

 

 

Rozdělovník k čj.: 13648/ZP/2014 

 

Dotčené územní samosprávné celky: 

1) Královéhradecký kraj, odbor kancelář hejtmana, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

    Králové – zde  

2) Město Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 14, 503 46 Třebechovice 

    pod Orebem 

 

Dotčené správní úřady:  

1) Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19, 501 01 Hradec 

     Králové     

2) ČIŽP OI Hradec Králové, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 

3) Městský úřad Třebechovice pod Orebem, Masarykovo náměstí 14, 503 46 Třebechovice  

     pod Orebem 

4) Magistrát města Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 

 

Oznamovatel: 

Vibracoustic CZ, s.r.o., zastoupená společností Ing. Radek Píša, s.r.o., Konečná 2770, Zelené 

Předměstí, 530 02 Pardubice   

 

Na vědomí: 

1) MŽP ČR, odbor IPPC a projektové EIA, Vršovická 65, 100 10 Praha 10      

2) MŽP ČR, odbor výkonu státní správy VI., Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové  


